2

¶ Duo faciunt collegium ut no. x. q. i. c. i.
in glo. y. **¶** Coniunctio no. qd. faciunt congruacionem duo sed tres collegium de elec.
c. i. in glo. i. glo. et ff. de ver. signi. l. v. a. q.

Solucio istud vltimum est verius et uno
tamen retinetur uno collegii ut ibi no. adde
qd. no. per sumo et hosti de iur. pa. nob.
et c. postulasti. **¶** Vel idem sic collegium
q. congruacio ubi remanet duo vltra
placium habentes signa collegii de hoc
de excess. pla. dilecta ad h. ad hoc x. vi.
q. ult. congruacio pp. ante sup. voca
bulo aliud e. congruacio aliud collegium
sux. illud xv. i. Duo vel tres congruacia
si fuerint ad xx. di. de quib. et no. de
can. poss. cu. etia. in i. glo. galuag. et q.
ad iung. et statum p. tres collegium sed per
vnu. retinetur ff. de ver. signi. l. vera. c. i.
et no. de collegiis illiatis super rubrica
et de tota. m. a. coll. ii. de elec. c. i. de
iur. pa. nobis per hosti. et c. postulasti
p. sumo. o. h. et p. barto. ff. de collegi. illiatis
l. h. et de iur. coll. vide de off. or. au.
ab ecclia. et pleniq. per sumo. de excess.
pla. c. dilecta

3

¶ Collegium et eius ius bene remanet
in vno. no. de postula. g. r. a. m. de elec. bo
ne et dicit supra x. y.

e

¶ Capitulum collegii non est de collegio ut no.
de elec. causam. in i. glo. **¶** Coniunctio no. de
r. p. t. eam. te. in glo. ar. qd. et de concess.
p. bon. post. electionem. in glo. nec erat
Solucio nomine collegii vel capli no. in
cludit placium nisi quadam largissimale
cucione ut no. de eta. et qua. ut h. y.
qui in glo. cathed. in lib. v. l. a. m. ed. in
in cle. et p. sumo. de p. h. en. cu. no. ignorat
vel includit in quatuor ad copuacione
vnu. quo ad congruacionem complenda
ut no. de p. r. mo. ne. in ag. r. s. r. a. u. s.
in glo. melius in cle. m. non ob. qd. no. de
elec. i. Galuag.

4

¶ Collegiata ecclia que dicitur no. de
lect. statutum. l. v. i. de iur. pa. r. nobis
per so. an. glo. g. r. a. t. u. r. et quid iur. sit
si desit esse collegiata dicitur ubi e. colle
gium fidelium simul viuendum ut mo. d. h. y.
et similia. x. y. q. y. qui manentur et
per signa cognoscitur ecclia collegiata pot.
fieri collegiata p. sep. a. o. n. e. m. sine d. s. p. e. z.
epi. z. vide de elec. de. statutis. glo. y.
et super ea p. mach. et per eundem i. cle. r.
s. in cessacionibus de sen. exto. et vide
hen. bore. in c. postulasti de iur. pa. r. o.

6

¶ Collegiata ecclia an possit fieri iure
pacato. ad. y. q. vi. mo. d. r. e. m. in dicto c.

nobis in glo. sed in quid et super verbo
duentuali et vide in cle. statutum super
glo. y. per mach. et franc. de zabaz.